REPUBLIKAE SHQ!PERI'S.E
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Ne.2 28 prot. Fushé-Arréz, mé 29, 01. 2025
VENDIM
Nr. 3, daté 27. 01. 2025
PER

MIRATIMIN E PLANIT TF INTEGRITETIT Ti BASHKISE FUSHIE-ARREZ
PER PERTUDHEN 2025-2027.

N zbatim t& ligjt 139/2015 "Per vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar, neni 1, germat "c", "d", e,
" nenit 9, 13,15, 16, 17, 18, 19, 21,33, 43, 47, 52, 54, Késhilli i Bashkisé Fushé-Arréz, né
mbledbjen e tij t& datés 29. 07.2024, pasi u njoh me Planin e Integritetit t& paraqitur nga Grupi 1
Pungs "IDM" dhe Administrata ¢ Bashkisé Fushé-Arréz, pas diskutimeve

VENDOSI:
T& miratojé Planin e Integritetit & Bashkisé Fushé-Arréz pér periudhén 2025-2027 t& pérgatitur

nga grupi i punés JDM sipas materialit bashkélidhur kétij projekti.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata Bashkis# Fushg-Arréz.
Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

12 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim
Zbardhur, mé 29. 01, 2025.
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